Hovedforhandling i tingretten startet dagen etter 2. november 2021. 

Follo og Nordre Østfold tingrett avsa 9. desember 2021 dom med slik domsslutning: 

1. Indre Østfold kommune dømmes til innen 2 –to- uker fra dommens forkynnelse å  

betale 4 116 627 –firemillioneretthundreogsekstentusensekshundreogtjuesju- kroner 

inkludert merverdiavgift til Boger bygg, med tillegg av lovens forsinkelsesrente av 2 

366 963  

–tomillionertrehundreogsekstisektusennihundreogsekstitre- kroner fra 28. oktober 

2020 til betaling skjer og av 1 749 664  

–enmillionsjuhundreogførtinisekshundreogsekstifire- kroner fra 30.